خواندن رمان دزیره برای هرکسی که از یک عاشقانه لذت می برد و در عین حال به دنبال یک ماجرای بزرگ در دل تاریخ است انتخاب مناسبی است. دزیره را بخوانید و به آن هایی که دوست شان دارید توصیه کنید. دزیره سن و سال ندارد و برای تمام افراد ۱۸ تا ۹۹ ساله مناسب است.

جمعه پنجم مرداد ۱۴۰۳ - بیست و ششم یولی ۲۰۲۴

ضمیمه:

فهرست مطالب کتاب

پیش گفتار مترجم

بخش نخست: دختر حریرفروشی اهل ماری

فصل اول: ماری، اوایل ژرمنیال سال دوم (یا اواخر مارس ۱۷۹۴، بنا به تقویم منسوخ شده ی مامان)

فصل دوم: بیست و چهار ساعت بعد (اتفاق های زیادی رخ داده است)